
UCHWAŁA NR XII/87/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury w Szczecinku 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/69/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 października 2024 r. 
w sprawie nadania statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 4947) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 8 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Dyrektor może powołać zespół konsultacyjny jako własny organ doradczy i opiniodawczy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF05C79-A3C0-442A-AC7F-3AF4B6488D42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/87/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


